DRL-48V75W1AZ
HIKVISION - DRL-48V75W1AZ (Industrial Power Supply Unit), kəskin temperatur dəyişiklikləri, rütubət və gərginlik
dalğalanmalarının olduğu sənaye mühitləri üçün xüsusi olaraq dizayn edilmiş 75W gücündə (48V DC, 1.57A) enerji təchizatı
blokudur. "DIN-Rail" arxitekturası sayəsində telekommunikasiya və server şkaflarının daxilindəki standart 35mm-lik relslərə
asanlıqla (vintsiz) kliklənərək quraşdırılır. Geniş giriş gərginliyi diapazonu (85V - 264V AC) hesabına elektrik şəbəkəsindəki
qəfil oynamalarda belə sistemin sönməsinə imkan vermir. Üzərindəki tənzimləyici vasitəsilə çıxış gərginliyini uzun kabel
xətlərindəki itkiləri bərpa etmək üçün 43.2V ilə 52.8V arasında dəyişmək mümkündür. Cihaz ultra-yığcam quruluşuna rəğmən
səssiz passiv soyutma (Convection) ilə qızmadan stabil fəaliyyət göstərir.
Specifications
Model DRL-48V75W1AZ
Brand Hikvision
Volt 48V
Amper 1.57A
HIKVISION Datasheet
© 2026 Hikvision. All rights reserved. | Eurotechnology
KEY FEATURES
Feature Details
Brand Hikvision (Delta Electronics Lyte Series bazasında)
Model DRL-48V75W1AZ
Product Type Industrial DIN-Rail Power Supply (Sənaye Tipli Qida Bloku)
Input Voltage Range 100-240V AC (Geniş diapazon: 85-264V AC / 47-63Hz)
Nominal Output Voltage 48V DC
Output Voltage Adjustment Range 43.2V ~ 52.8V DC
Nominal Output Current 1.57 A
Output Power 75.36 W
Efficiency ~ 90% (230V AC girişdə)
Mounting Type Standard TS35 DIN Rail (35mm Rels)
Cooling System Convection (Fansız passiv soyutma)
Operating Temperature -20°C to +70°C (Tövsiyə edilən) / -30°C Cold Start
Dimensions (L x W x D) 123.6 x 27 x 102 mm (Olduqca yığcam/Slim dizayn)
Weight 0.22 kg
Safety Standards & EMC IEC/EN/UL 62368-1, CB scheme, CE, RoHS
HIKVISION Datasheet
© 2026 Hikvision. All rights reserved. | Eurotechnology